

# ROZWAŻANIA RÓŻAŃCOWE

## MODLITWA RODZICÓW ZA DZIECI

(opr. ks. Mariusz Sobek i Roża Świerc)

### TAJEMNICE ŚWIATŁA

#### **Chrzest Pana Jezusa w Jordanie**

*Gdy Jezus został ochrzczony, głos z nieba mówił: „Ten jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodobanie”.*

Pan Jezus nie musiał przyjmować chrztu, bo był Bogiem. My, niosąc nasze dzieci do chrztu, prosimy Matkę Kościół o wiarę i oddajemy swoje dzieci Bogu. Matko nasza, pomóż nam wychować nasze dzieci – córki i synów – w miłości do Twojego Syna i do wierności przyrzeczeniom złożonym w ich imieniu w dniu chrztu świętego.

#### **Objawienie się Jezusa na weselu w Kanie Galilejskiej**

*Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie.*

Jezus dokonując przemiany wody w wino, ukazuje się nam po raz pierwszy na kartach Ewangelii jako Bóg. Maryjo, Ty w Kanie Galilejskiej prosisz o posłuszeństwo Twojemu Synowi; wiesz dobrze, że jest to jest jedyna droga do zbawienia.

Matko, pomóż nam wychować nasze dzieci – córki i synów – w posłuszeństwie Jezusowi i szacunku dla rodziców.

## **Głoszenie Królestwa Bożego i wzywanie do nawrócenia**

*Czas się wypełnił i bliskie jest Królestwo Boże. Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię.*

Życie Pana Jezusa jest drogowskazem jak żyć, jak służyć Bogu i ludziom. Matko, wspomogaj nas w naszej trosce o dobre wychowanie naszych dzieci – córki i synów – wspieraj w wysiłkach o dobre przekazanie prawd Ewangelii - Dobrej Nowiny Twojego Syna.

## **Przemienienie na górze Tabor.**

*Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba i Jana i zaprowadził ich samych osobno na górę wysoką. Tam przemienił się wobec nich.*

Maryjo, Twój Syn przez cały pobyt na ziemi wskazywał nam drogę do Ojca. Prosił o przemianę naszych serc. Maryjo, wspieraj nas w trudzie naszej ciągłej przemiany na lepsze i wspomogaj nasze rodzicielskie wysiłki i prowadź nasze dzieci – córki i synów – do Boga.

## **Ustanowienie Eucharystii**

*To jest Ciało moje, które za was będzie wydane.*

Jezus podczas Ostatniej Wieczerzy dał nam siebie jako pokarm na życie wieczne i daje nam siebie nadal... bo do końca nas umiłował. Maryjo jesteś wzorem matczynej Miłości. To ty byłaś z Jezusem do końca. Matko pomóż nam nauczyć nasze dzieci – córki i synów – miłości do Twojego Syna obecnego w Najświętszym Sakramencie podczas każdej Eucharystii.